

Objednávka č.: O25/260		Vystavena dne: 03.03.2025		
Dodavatel		Odběratel		
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	Podhajska pole 771/2 18100 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA	
IČO	10755039	IČ	00063754	
DIČ	CZ10755039	DIČ	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČO:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
		Hrazeno z účtu:		
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 U Průhonu 1242/52 prostor 30	43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.	Objednáváme u Vás : Úprava koupelny dle CN : výměna sprchového koutu za vanu.	07.04.2025	59 730,00
Celkové náklady (bez DPH):				59 730,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n..
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, který provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 17.3.2025

Razítko a podpis dodavatele:

ICO: 10755039, DIČ: CZ10755039
E-mail: info@artibastav.cz

Zakázka:	Úprava koupelny - záměna vany za stávající sprchový kout	ArtibaStav s.r.o. Podhajska pole 771/2, 108 00 Praha 8 - Bohnice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039		
Adresa:	U Průhonu 52, Praha 7 - Holešovice			
Objednatel:				
Vypracoval:				
Datum:	23.02.2025			
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Přípravné práce v koupelně (manipulace s některým vybavením, drobné demontáže doplňků, zakrývání, oblepování)	1	kompl.	1 330,00 Kč	1 330,00 Kč
Demontáž sprchového koutu vč. vaničky - určeno k likvidaci	1	kompl.	920,00 Kč	920,00 Kč
Šetrné vyškrábnutí spár a vytlučení obkladaček pro posun sprchové baterie do pozice výšky vanové baterie + "zaseknutí" vany do obkladu	1	kompl.	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč
Vysekání drážky do zdiva pro úpravu vodoinstalace (vanová baterie)	1	kompl.	510,00 Kč	510,00 Kč
Úprava vodoinstalace - napojení se na trasu sprchové baterie a přesun vývodů pro vanovou baterii	1	kompl.	2 610,00 Kč	2 610,00 Kč
Zazdívka tras vodoinstalace	1	kompl.	262,00 Kč	262,00 Kč
Dodávka obdobné obkladačky dle dostupnosti v obchodech - ODHAD MNOŽSTVÍ (velikost 20x25cm)	25	ks	132,00 Kč	3 300,00 Kč
Dodávka nové vany dl. 120cm vč. příslušenství (sifon, nožičky a jiné)	1	kompl.	10 890,00 Kč	10 890,00 Kč
Dodávka vanové zástěny	1	ks	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
Montáž vany vč. připojení na odpad	1	kompl.	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
Dodávka zdících materiálů pro podezdění vany (ytong, malta, cementové lepidlo, montážní pěna, spojovací materiál)	1	soubor	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč
Podezdívka vany vč. zabroušení a začištění (příprava pro obklad)	1	kompl.	4 240,00 Kč	4 240,00 Kč
Vyříznutí otvoru pod vanou pro revizní dvířka	1	ks	172,00 Kč	172,00 Kč
Dodávka plastových revizních dvířek velikosti 200x200mm	1	ks	270,00 Kč	270,00 Kč
Obložení vany	2,5	m2	1 580,00 Kč	3 950,00 Kč
Dodávka vanové baterie vč. sprchy	1	soubor	2 740,00 Kč	2 740,00 Kč
Montáž vanové baterie vč. sprchy a držáku na zeď	1	kompl.	895,00 Kč	895,00 Kč
Montáž revizních dvířek pod vanou	1	ks	189,00 Kč	189,00 Kč
Zhotovení silikonů okolo vany a v dotčených místech obkladů a dlažby	6	m	132,00 Kč	792,00 Kč
Montáž vanové zástěny	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Manipulace s odpady a materiály z bytu a do bytu	1	kompl.	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Ekologická likvidace vzniklých odpadů	1	kompl.	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Úklid dotčených prostor v interiéru vč. finálního úklidu v domě a v bytě (pouze koupelna a chodba)	1	kompl.	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Doprava materiálů, odpadů, vybavení a osob vč. parkovného	200	km	22,00 Kč	4 400,00 Kč
			Celkem (bez DPH)	59 730,00 Kč
Sazba DPH: 12 %			DPH	7 167,60 Kč
			CELKEM (cena s DPH)	66 897,60 Kč

POZNÁMKA: